
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 2  

на Столичния общински съвет 

 от 17.12.2015 година 

 
За издаване на Запис на заповед в полза на Министерство на 

енергетиката, Програмен оператор на Програма BG04 ”Енергийна 
ефективност и възобновяема енергия” с издател Столична община, 
подписана от кмета на Столична община, без протест и без разноски, със 
срок на предявяване до 2 месеца след одобряване на окончателния доклад, 
в размер на 234 557,87 лева (двеста тридесет и четири хиляди петстотин 
петдесет и седем лева и осемдесет и седем стотинки), обезпечаващa 
авансово плащане по Договор № BG04-02-03-032-001 от 18.08.2015 г. за 
безвъзмездна финансова помощ, за проект „Повишаване на енергийната 
ефективност в общински сгради, чрез въвеждане на локални отоплителни 
системи, използващи възобновяеми енергийни източници”, одобрен за 
финансиране по Финансов механизъм на Европейското икономическо 
пространство 2009-2014 (ФМ на ЕИП). 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :   

I. Упълномощава кмета на Столична община да издаде от името на 
Столична община Запис на заповед в полза на Министерство на 
енергетиката, Програмен оператор на Програма BG04 ”Енергийна 
ефективност и възобновяема енергия”, без протест и без разноски, със срок 
на предявяване до 2 месеца след одобряване на окончателния доклад, за 
размера на авансовото плащане 234 557,87 лева (двеста тридесет и четири 
хиляди петстотин петдесет и седем лева и осемдесет и седем стотинки), по 
Договор № BG04-02-03-032-001 за предоставяне на безвъзмездна 
финансова помощ за проект „Повишаване на енергийната ефективност в 
общински сгради, чрез въвеждане на локални отоплителни системи, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



използващи възобновяеми енергийни източници”, одобрен за финансиране 
от Финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство 
2009-2014. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 17.12.2015 г., Протокол  № 5,  точка 13 от дневния ред, 

по доклад № СО15-9300-352/08.12.2015 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

 
       Елен Герджиков  

 


